giptimo matrimonio abuerity facientes exinde a pre

senti die de esuprascripta casa terranea iure proprie

tario nomine quidquid voluerint pro anime mee

mercedem lit si nec judicio evenerita quod ipsa Azi

perga iufantula de hoc secullo migraveritz ante

quam ad legiptimam etatem perveneritp et filio aut

lilia de legiptimo matrimonio non habuerit. tunc

volo et statuo seu iudicol et per hanc cartulam ordi

nationis mee contirmoj ut deveniat predicta casa ter- c

ranea cum area ubi exstat in potestatem cunzane

genitricis suprascriptorum infantulisa et faciet supra

scripta Sunza de jamdicta casa terranea cum area

ubi extat. post decessum suprascriptorum .loanni

et Azipergi germanis infantuli a presenti die quidquit

voluerint per anime mee mercedemg et nec mihi li

ceat ullo tempore nolle quod voluip set quod ad me

semel factum vel conscriptum esta sub iuxiurandum

inviolabiliter conservare promitto cum stipulatione

subnixa vnde uno pagine judicato scripto sunL

Acto suprascripta civitate brixia feliciten

ligo Amizo presbiter a me facta subscripsi.

Signum i- 1- manibus nominici et bonizoni seo

llodeverti testes lege romana viventes

Signum 1- manibus Alberti et Petroni testis

ligo feodaldus notarius sacri palacii rogatus scripsit

post tradita complevi et dedi.

nvut

Ann. SPtL te maii.

l/mditio nomzullorum prædiorum ab Az-yreda et

dift-edo germanis fireta Sunrlerarlo presbitero et

præposito ecclesiae sancti Ambrosii Mediolani

PtflAtuLLlr cod. llipL s. Ambr.. p. MS.

m aulograplw in lrclL s fidelis MedioL

Punno

i ln nomine nomini mei et Salvalori nostri .lhesn

na

providentiam magni imperatoris augustm anni im

perii eorum terciodecimo et septimoy duodecima diae

mensis magii. indictione quarta tionstat nm Arifret

clericus et Alfret germanis filiis quondam rode

perti de vico Mauronaco v. li. vinditoris adcepessey

sicuti et in preænti adcepi ad te Sunderario pre

sbitero et preposido monasterii sancti Ambrosii sida

Mediolani imtom meop hoc est argentum ill dinariis

uncias decems pro quibus suprascriptis .argentum

vindedi tibi imtori meo idest ter-itoria iuris nostrisy

quas habere visi sumus in vico Slandaronnm sedimenh

canpisa pratis pascuis. vineis et selvis universis teri

toriis. quid aut quantum nobis germanis in supra

scripto blanderonno legibus pertinet nostram por

tione vel de germanis nostris. quam nobis et genitore

nostro ibidem advenet de llachiperto et walperto

germanis ex intecrum. presenti diae pro suprascripto

pretio in tua imtori nostro Sunderari ad parte moti